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40 902 628 Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstärkt Form B Washer Rondelle

41 901 721 Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis
42 906 218 Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche
43 906 196 Spannhülse 25/19 Spring bush Bague de serrage

44 634 868 Mittelrahmen Ultima CS 300/400 Centre frame Châssis
45 635 346 Seitenrahmen rechts  Ultima CS 400 Right side frame Châssis droite
46 634 892 Seitenrahmen links Ultima CS 400 Left side frame Châssis gauche
47 900 195 Einspannbuchse 28/35/20 Bush Bague ressort

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 651 746 Mittelrahmen 2016 Ultima CS 300/400 Centre frame Châssis
2 634 172 Klemmbolzen montiert 28/25/58 Lockpin Lockpin
3 634 150 Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

4 901 635 U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle
5 901 619 Mutter M8 Nut Ecrout
6 901 617 Mutter M10 zk Nut Ecrout
7 901 633 U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle
8 901 634 U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
9 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout
10 901 581 Sechskantschraube M12x30 Bolt Vis
11 905 478 Bügelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride
12 907 376 Platte 1 Klappzylinder Ultima CS Plate Plaque
13 636 264 Werkzeugkastenhalter Ultima CS Bracket Cadre support
14 637 634 Werkzeugkasten vorm. Toolbox Boîte à oultis
15 901 626 Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

16 901 549 Sechskantschraube M16x70mm 10.9 zk Bolt Vis
17 901 628 Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

18 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout
19 901 639 U-Scheibe 28mm Washer Rondelle
20 641 326 Radarhalter Support for Radar Support for Radar

21 901 742 Sechskantschraube M10x35mm 8.8 zk Bolt Vis
22 900 123 Hemmschuh NG46 Wheel chock Cale de freinage
23 900 122 Hemmschuhhalter vz Support for wheel chock Support de cale de freinage

24 901 750 Sechskantschraube M8x20 Bolt Vis
25 080 518 Bremskeilhalterung 6 Plate Plaque
26 925 736 Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort
27 635 496 Schlauchhalter Klappgelenk Ultima CS 400 Bracket Cadre support
28 651 744 Seitenrahmen links 2016 Ultima CS 400 Left side frame Châssis gauche
29 635 350 Anschraubbrücke Klappteil Ultima CS 400 Beam Pont
30 901 630 Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

31 901 597 Sechskantschraube M20x60mm 10.9 zk Bolt Vis
32 901 622 Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout
33 651 748 Seitenrahmen rechts 2016 Ultima CS 400 Left side frame Châssis gauche
34 904 544 Einspannbuchse 25/30/28,9/15 Bush Bague ressort
35 904 350 Klappgelenkplatte 15mm Plate Plaque
36 070 449 Pendelstütze Flachmaterial Plate Plaque
37 912 338 Einspannbuchse 25/30/15P Bush Bague ressort

38 906 258 Klemmbolzen 28/25/58 Pin Broche
39 906 206 Spannhülse 28/19 Spring bush Bague de serrage

Ultima CS 300/400
Hauptrahmen / Centre frame / Châssis
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Ultima CS 300/400
Schleppenbalken / Leveler / Niveleur

30* 642 328 Klappteil Schleppe rechts

*Pour toutes les machines CS400 construites avant juin 2012. Lors de la commande, les plaques de montage doivent être commandées aussi.
*For all CS 400 machines built for June 2012. When ordering the hinged parts, the respective mounting plates must be ordered
*Alle CS 400 Maschinen, die vor Juni 2012 gebaut wurden, müssen bei Bestellung der Klappteile die jeweiligen Anschraubplatten mitbestellt werden. 

Ultima CS 400 Folding part Partie rabattable
31 903 063 Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x100x130 Pin Broche

32 901 638 U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle
33 903 056 Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x81x111mm zk Pin Goujon
34 901 778 Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse
35 912 022 Anschraubplatte links Schleppe Ultima CS 400 Plate  left Plaque gauche

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 634 848 Schleppenhalter links  Ultima CS Left adjustable bracket Rallonge gauche
2 634 850 Schleppenhalter rechts Ultima CS Right adjustable bracket Rondelle droite 
3 904 654 Lagerring 120x16,5mm Washer Rondelle
4 632 442 Verstellhebel Schleppe Allrounder 3,0-12,0m Lever Levier
5 903 476 Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

6 902 729 Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis
7 200 356 Verschleißplatte 8mm Plate Plaque

8 901 518 Senkschraube M10x30mm 10.9 Bolt Vis
9 901 629 Sperrkantscheibe 10mm zk Washer Rondelle

10 901 617 Mutter M10 zk Nut Ecrout
11 901 623 Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrout
12 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout
13 913 144 Hebelplatte  70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60ème
14 916 396 Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60ème
15 635 514 Rohr Schleppe Ultima CS 300/400 Tube Tuyau
16 900 238 Bügelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride
17 901 628 Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

18 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout
19 901 626 Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

20 901 722 Sechskantschraube M12x90 10.9zk Bolt Vis
21 901 554 Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis
22 901 552 Sechskantschraube M16x80mm 10.9 zk Bolt Vis
23 903 068 Polyscheibe 17mm Washer Rondelle

24 903 042 Bolzen 16x59x99 Pin Broche
25 500 055 Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
26 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

27 642 124 Klemmrohr Levelboard Tube for lock Borne
28* 642 324 Klappteil Schleppe links Ultima CS 400 Folding part Partie rabattable
29 912 028 Anschraubplatte rechts Schleppe Ultima CS 400 Plate right Plaque droite

13
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* Die benötigte Schlauchlänge in Metern angeben. / Please order seed-tubes in metres. / Indiquez la longueur de tuyaux nécessaire.

1 506 216 Befestigungsplatte 90x15x140mm Plate Contre plaque 4
2 671 320 Schlauchhalter Ultima Support for tube Support de tuyau 1
3 904 184 Bogenzinken 50x24mm Tine, lower leg Tige de dent 1
4 671 350 Verbindungsstück Ultima Adapter Adapter 1

5 506 008 Schmalschar (VT) B33 60x16x450 Points Soc réversible 1
6 632 838 Befestigungsplatte f. Ultima Plate Plaque 2

7 506 200 Senkschraube M12x55 10.9 Bolt Vis 2
8 901 215 Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrout 2
9 905 270 Endstück für Saatschlauch Ultima Rubber part for seed tube Piéce tuyau 1
10 903 571 Schlauchschelle 25-40mm Hose clamp Serre-tube 1

11 900 181 Senkschraube M12x35mm Bolt Vis 2
12 2045027 Spiralschlauch transparent Di=30mm, Da=35,5mm Hose Boyau 1*

13 901 501 Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis 5
14 904 278 Zylinderachse 22x3x51,8mm Bush Bague acier 2

15 902 501 Sechskantschraube M16x90mm 10.9 zk Bolt Vis 2
16 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout 7
17 904 204 Blattfederoberteil 150x14mm für Ultima Tine spring Ressort moteur 1
18 904 182 Haltebügel lang 50x26mm l=230 L=460 Support Support 1
18 904 806 Haltebügel kurz 50x26mm l=185 L=461 Support Support 1
20 904 364 Laufradachsstummel SNR 5-Loch Ultima Tastrolle Hub Moyeu 1

21 671 310 Tastrollenhälfte - Pre-roller Rouleau 2
22 900 782 Gummiband NR/SBR schwarz Rubber belt Bandage de caoutchouc 1
23 901 628 Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle 5
24 900 473 Radbolzen M14x1,5 Stud Goujon de roue 5

25 901 728 Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis 2
26 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur 2
27 635 472 Befestigungsplatte mit Gewinde Ultima CS 400 Plate Plaque 1

28 901 558 Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis 2
29 901 551 Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis 2
30 901 821 U-Scheibe gehärtet 17x45x6mm zk Washer Rondelle 2

15
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5 901 561 Sechskantschraube M20x100mm 10.9 zk Bolt Vis

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 930 606 Lager AHU 30104
2 923 814 Stirnkappe NSK AHU
3 923 856 Lagerpunkt NSK AHU M20 NSK AHU M20
4 901 630 Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

Ultima
Lagerachse / Bearing axle / De l'axe du roulement
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Washer Rondelle

22 901 540 Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis
23 633 920 Verschleißstück Nivellator li. 60x8,5 roh Wear part (leveller left) Pièce d'usure (Niveleur gauche)
24 633 922 Verschleißstück Nivellator re. 60x8,5 roh Wear part (levller right) Pièce d'usure (Niveleur droite)
25 500 055 Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 634 192 Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

2 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout
3 901 626 Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle
4 635 348 Walzenarm kpl. Ultima CS 300-400 Arm for single roller STS Bras pour rouleau STS
5 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
6 900 984 Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

7 903 041 Bolzen 16x57x99mm Pin Broche
8 635 132 Nivellatorrohr Ultima CS 300 Tube for Leveller Tube for Leveller
9 637 698 Nivellatorparallelogramm Ultima Support for leveller Support de niveleurs
10 900 842 Bügelschraube M12x61x95 U-Bolt Bride

11 506 233 Nivellatoreinschubrohr 640mm Tube for leveller Traverse de niveleur
12 632 332 Klemmschraube Einschubrohr M16 Bolt Vis
13 634 276 Sicherungshebel Locking lever Levier de protection
14 900 931 Nivellatorzinken rechts 60x8,5 Leveller right Niveleur droit
15 900 930 Nivellatorzinken links 60x8,5 Leveller left Niveleur gauche

16 901 722 Sechskantschraube M12x90 10.9zk Bolt Vis
17 920 834 Hebelplatte 60er  Rohr 10 Lever plate Plaque de levier
18 920 836 Spannplatte 60er Rohr 6 Clamping plate Plaque de tension

19 906 242 Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche
20 906 206 Spannhülse 28/19 Spring bush Bague de serrage
21 902 628 Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstärkt Form B

Ultima CS 300
Nivellator + Walzenarm / Leveller + Arm for roller / Niveleur + Bras pour rouleau

19
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Ultima CS 400
Nivellator + Walzenarm / Leveller + Arm for roller  / Niveleur + Bras pour rouleau

633 920 Verschleißstück Nivellator li. 60x8,5 roh Wear part (leveller left) Pièce d'usure (Niveleur gauche)
25 633 922 Verschleißstück Nivellator re. 60x8,5 roh Wear part (levller right) Pièce d'usure (Niveleur droite)
26 634 192 Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin
27 500 055 Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
28 635 136 Walzenarm kpl. Ultima CS Arm for single roller STS cpl. Bras pour rouleau STS cpl.

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 640 860 Nivellatorhalter Seitenteil Ultima CS 400 Support for leveller Support de niveleurs

2 903 041 Bolzen 16x57x99mm Pin Broche
3 635 360 Nivellatorrohr 500mm Tube for Leveller Tube for Leveller
4 900 931 Nivellatorzinken rechts 60x8,5 Leveller right Niveleur droit
5 900 930 Nivellatorzinken links 60x8,5 Leveller left Niveleur gauche

6 901 722 Sechskantschraube M12x90 10.9zk Bolt Vis
7 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout
8 920 834 Hebelplatte 60er  Rohr 10 Lever plate Plaque de levier
9 920 836 Spannplatte 60er Rohr 6 Clamping plate Plaque de tension

10 506 233 Nivellatoreinschubrohr 640mm Tube for leveller Traverse de niveleur
11 632 332 Klemmschraube Einschubrohr M16 Bolt Vis
12 634 276 Sicherungshebel Locking lever Levier de protection
13 635 348 Walzenarm kpl. Ultima CS 300-400 Arm for single roller STS Bras pour rouleau STS
14 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
15 900 984 Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort
16 631 180 Nivellatorrohr, beidseitig einschiebbar 2800mm Tine holder for levellers Traverse de neveleur
17 637 698 Nivellatorparallelogramm Ultima Support for leveller Support de niveleurs
18 900 842 Bügelschraube M12x61x95 U-Bolt Bride
19 901 626 Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

20 906 242 Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche
21 906 206 Spannhülse 28/19 Spring bush Bague de serrage
22 902 628 Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstärkt Form B Washer Rondelle

23 901 540 Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis
24
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Walzenlager / Bearing / Roulement

901 547
Roulement complet avec palierBearing with housingmontiertFlanschlager montiert567 14810

VisBoltSechskantschraube M16x55mm 10.9 zk

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout
2 901 703 Seegerring A40 Circlip Circlip

3 901 773 Paßscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle
4 567 248 Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier

5 901 755 Senkschraube M16x45 Bolt Vis
6 901 636 U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
7 901 594 Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis
8 901 551 Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis
9
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 784 Walzenrahmen STS 16 Ringe Frame for STS roller Châssis rouleau STS
2 634 782 Walzenteil 8 Ringe 1397mm 1397mm STS roller Rouleau STS
3 634 780 Walzenteil 8 Ringe 1459mm 1459mm STS roller Rouleau STS
4 080 539 Montageplatte  f. Zwischenfeder Plate Plaque

5 901 859 Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis
6 901 617 Mutter M10 zk Nut Ecrout
7 633 236 Zwischenfeder 07 montiert Spring part Ressort

8 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout
9 904 478 Zwischenfeder 45x10 Spring part Ressort
10 633 238 Verschl.Stück Zwischenfeder 07 f. Zwischenfeder Wear part Spring part Pièce d'usure Ressort

11 901 742 Sechskantschraube M10x35mm 8.8 zk Bolt Vis
12 900 924 Bügelschraube M16x81x140mm 8.8 zk U-Bolt Bride
13 080 390 Brücke 40x20x137 137mm Bridge Plaque
14 635 020 Walzenrahmen STS 3 Ringe Ultima CS KT Frame for STS roller Châssis rouleau STS
15 635 148 Walzenteil 3 Ringe Ultima Ultima STS roller Rouleau STS

Ultima CS 300/400
STS Walze / STS roller / Rouleau STS

25
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1 500 051 Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité 1

2 905 414 Bolzen 16x182x22 Pin Broche 1
3 900 984 Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort 2
4 635 448 Spuranzeigerkonsole re/li Ultima CS 300 Support for tram liner right/left Support de trasseur droite/gauche 1
5 635 452 Spuranzeigerarm re/li  Ultima CS 300 Arm for tram liner right/left Bras de trasseur droite/gauche 1
6 631 600 Zahnscheibe  rechts/links Disc with tooth profile Disque cranté 1
7 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur 2

8 901 796 Sechskantschraube M16x55 Bolt Vis 2
9 903 063 Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x100x130 Pin Broche 1
10 901 778 Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse 2

11 901 638 U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle 2

12 900 377 Kugelbundmutter M14x1,5 für ADR 
Laufradachsstummel Nut Ecrout 5

13 506 244 Sechskantschraube M20x50mm 10.9 zk Bolt Vis 4
14 901 622 Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrout 4
15 901 649 U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle 4
16 634 202 Klemmbolzen montiert 28/160/193 Lockpin Broche 2
17 632 726 Achsstummel für Zahnscheibe Stub axl  assembly Essieu 1
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1 080 924 Spuranzeigerkonsole re/li Ultima (CS) 4-6m Supportfor tram liner right/left Support de trasseur droite/gauche 1
2 087 364 Spuranzeigerarm re/li Ultima Arm for tram liner right/left Bras de trasseur droite/gauche 1
3 900 193 Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort 2
4 636 192 Spuranzeigerrohr Ultima CS 400 Tube Tuyau 1
5 905 586 Spuranzeigeraufnahme universal universal Tram liner waerpiece Logement de trasseur 2
6 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur 3
7 900 984 Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort 2
8 904 016 Auflagescheibe 80 x 15 Washer Rondelle 2

9 901 742 Sechskantschraube M10x35mm 8.8 zk Bolt Vis 2
10 901 617 Mutter M10 zk Nut Ecrout 2
11 634 150 Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin 2
12 634 166 Klemmbolzen montiert 25/120/153 Lockpin Lockpin 1
13 634 196 Klemmbolzen montiert 28/120/153 Lockpin Lockpin 1
14 562 190 Bolzen mit Drehsicherung 25x85x111mm 8.8 zk Pin Broche 1

15 901 592 Sechskantschraube M16x40 Bolt Vis 6
16 631 600 Zahnscheibe  rechts/links Disc with tooth profile Disque cranté 1

17 900 377 Kugelbundmutter M14x1,5 für ADR 
Laufradachsstummel Nut Ecrout 5

18 901 778 Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse 1
19 630 400 Brücke 40x20x157mm Bridge Plaque 2

20 901 677 Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle 2
21 901 674 Tellerfeder 50x25,4x3mm Washer Rondelle 4
22 632 726 Achsstummel für Zahnscheibe Stub axl  assembly Essieu 1

23 901 796 Sechskantschraube M16x55 Bolt Vis 2

31
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation Menge

1 2010716 Filter Einfuell- und Belueftung-10my Filler breather filter Crepine et reniflard 1

2 2015601 Scheibe 6.5x13x1xA2 Flat washer Rondelle plate 8

3 2033301 Dichtung 83x56x1.0-6x D5-80 Shore A-NBR Seal Joint 2

4 2033302 Filter Belueft.-10my-f.UC-AB-81301-S Breather filter Reniflard 1

5 2033304 Oelmessstab 200mm lang Disstick Indicateur d'huile 1

6 2033356 Oelsieb 200mm Stahl-f. UC-AB-81301-S Oil screen Crepine et reniflard 1

7 2045009 GMT Puffer Form B-40x30-M 8x23-NBR 68' Silent bloc Amortisseur 4

8 2045079 Magnet kpl-D=20x10 Magnet Aimant 1

9 2055254 Aufkleber Max. Drehzahl 1000 min-1 Sticker Autocollant 1

10 2055553 Aufkleber verwendbare Oelsorte Sticker Autocollant 1

11 2056380 Durchfuehrungstuelle DA 12/18/25-2-schwarz Rubber socket Douille caoutchouc 1

12 2056486 Buchse schwarz Bush Bague 1

13 2056980 Dichtungsatz fuer APM200/11-225KM+C Set of oil seals Collection de joints 1

14 2101236 Verschlussschraube DIN 7604 DIN 7604-A-M 18x1.5-St Hexagon head screw plug Bouchon filete 2

15 2115341 Federring DIN 127-B 8-A2F Spring washer Rondelle ressort 8

16 2115639 Scheibe DIN 125-8.4-200HV-A2 Flat washer Rondelle plate 12

17 2117456 Dichtung DIN 7603-A-18x24x1.5-Cu Sealing ring Joint 2

18 2123762 Sechskantmutter ISO 4032-M 6-A2-70-Nytorq-Bes. Hexagon nut Ecrou H 8

19 2123770 Sechskantmutter DIN 985-M 8-A2-70-Nytorq-Bes. Self-locking hexagon nut Ecrou autofreine 8

20 2124952 Sechskantschraube ISO 4017-M 8x20-8.8-A2F Hexagon screw Vis H 4

21 2139912 Sechskant-Blechschraube ISO 1479-ST 4.8x16.0-C-A2-70 Hexagon head tapping screw Vis a tole a tete hexagonale 6

22 2152428 Kabelbinder 2.6x200-schwarz-PA 6.6 Cable binder Serre-cable 1

23 2152557 Gerade Einschraubverschraubung M18x1.5/M26x1.5-L18-A3C-Weichd Male stud coupling Union male 1

24 2152797 Schraubkappe M26x1.5-D=34-L=11-H=13-nat. Thread cap - 3

25 2152839 Gerade Einschraubverschraubung G3/4"/M36x2-L28-Zn-Ni-Weichd. Male stud coupling Union male 1

26 2152853 S h bk M36 2 D 42 L 16 8 H 18 6 lb Th d 1

Gebläse / Blower / Soufflerie

Ultima CS 300/400

26 2152853 Schraubkappe M36x2-D=42-L=16.8-H=18.6-gelb Thread cap - 1

27 4246430 Hydromotor 11ccm-kpl. Hydraulic motor Moteur hydraulique 1

28 4230360 Laeuferrad kpl-Deckel+Magnet Fan inpeller cpl. Volant de turbine cpl. 1

29 4230618 Gehaeuse Geblaese-RAL 5010 Fan housing with oil tank Bloc reservoir-turbine 1

30 4230619 Deckel mit Ansaugtrichter-RAL 5010 Cover Couvercle 1

31 4230758 Geblaese kpl.-RAL 5010-o. Oel Blower Soufflerie 1
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15 2115641 Scheibe DIN 125-10.5-300HV-A2 Washer Rondelle
16 2125531 Sechskantmutter ISO 4032-M 10x1-A2-70 Nut Ecrout
17 2152788 Sechskantschraube ISO 4017-M 10x35-8.8-A2F Hexagon screw Vis H

1 2057328 Pumpe NPH-51RAL 7021 Hydraulic pump Pompe

2 2057480 Profilbuchse 21x25x5-Z=6 Bush -
3 2057481 Dichtung 3 Loch-fuer Pumpen Seal Joint
4 2057329 Lagerung Pumpe-1 3/8"-6-teilig Mounting Adaptateur
5 2052342 Platte - Plate Plaque

6 2009380 Kette DIN 5685-G5x35 - Zn 14 
Glieder Chain Chaine

7 2007212 Schaekel A 0.25-M 8 -verz.-250 kg Shackle Manille
8 2057330 Lagerung Pumpe -1  3/8"-21-teilig Mounting Adaptateur
9 2057331 Lagerung Pumpe - 1 3/4"-20-teilig Mounting Adaptateur

10 901 906 Winkelverschraubung vorm. x evW 28L vormontiert 
DKO Thread joint Raccord union

11 901 914 Winkelverschraubung vorm. evW 18L Thread joint Raccord union
12 990 118 Verschraubung x GE 18L R 3/4" Thread joint Raccord union
13 915 848 Verschraubung x GE 28L R1" ED Thread joint Raccord union
14 2115319 Federring DIN 127-B 10-A2 Spring washer Rondelle ressort
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1 4230736 Wellrohr mit Flansch L= 496mm  RAL5010 Central tube Tube annele 1
2 2055516 Rohrschelle D=125 vz Pipe clamp Collier pour tuyau 2

3 2055724 Reduzierstück D=125/100 L=100 Reducer Manchon reducteur 1
4 2057127 Reduzierstück D=125/110 L=50 Reducer Manchon reducteur 1
5 909 650 Rohrbogen 90° DN 125 Edelstahl Elbow Coude 1
6 909 642 Schlauchstutzen DN 125 Länge 55mm Edelstahl Hose nipple Raccord pour tuyau 4
7 645 220 Übergangsstück gebohrt Adapter Adaptateur 1
8 2053438 Schlauchschelle 120-140mm 12mm breit Hose clamp Serre-tube 4
9 909 904 Absaugschlauch DN 125 L=420mm Hose Boyau 1
10 909 904 Absaugschlauch DN 125 L=1000mm Hose Boyau 1
11 909 646 Spannring DN 125 Terostat Schelle JKF Clamping  ring Bague  de  serrage 4

12 2055517 Rohrschelle D=125-verzinkt-
(Sannring) Pipe clamp Collier pour tuyau 1

13 915 166 U-Scheibe 6,4mm  2A Washer Rondelle 6
14 990 504 Senkschraube M5x12 A2 Countersink screw  Vis à tête fraisée 3
15 990 638 Mutter VA M5 Nut Ecrout 3

59



U
lti

m
a 

C
S

 3
00

/4
00

6

3

13

12
17

4
9

5

15

16

11

22

21
5

14

10

11

18
2

10

7

8

1

5

20

19



61



U
lti

m
a 

C
S

 3
00

/4
00

2 1

3



63



U
lti

m
a 

C
S

 3
00

/4
00

1
8

7

2222

4 5

6 6 3 3

9



65



U
lti

m
a 

C
S

 3
00

4 2 7

5

6

1 3



1 910 640 Scheibe 8,4mm A2 DIN125 Flat washer Rondelle plate 4

2 915 454 Federring 6,4mm A2 DIN9021 Spring washer Rondelle ressort 6

3 910 634 Sechkantschraube M8x16mm 8.8 A2 Hexagon screw Vis H 4

4 2136303 Fluegelmutter DIN 315-M 6-5-A2F Wing nut Ecrou a oreilles 6

5 3230725 Zellband 8x2x1000xweiss-selbstkleb. Sealing tape Joint 1

6 4230740 Teilerdeckel 32 / 32-RAL 5010 Dividing cover Couvercle diviseur 1

7 4230741 Verteilerkopf 32er-RAL 5010 Head 32 outlets Tete 32 sorties 1
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1 910 640 Scheibe 8,4mm A2 DIN125 Flat washer Rondelle plate 4

2 915 454 Federring 6,4mm A2 DIN9021 Spring washer Rondelle ressort 6

3 910 634 Sechkantschraube M8x16mm 8.8 A2 Hexagon screw Vis H 4

4 2136303 Fluegelmutter DIN 315-M 6-5-A2F Wing nut Ecrou a oreilles 6

5 3230725 Zellband 8x2x1000xweiss-selbstkleb. Sealing tape Joint 1

6 4230702 Teilerdeckel 22 / 22-RAL 5010 Dividing cover Couvercle diviseur 1

7 4230742 Verteilerkopf 22er-RAL 5010 Head 22 outlets Tete 22 sorties 1
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 910 640 Scheibe DIN 125-8.4-200HV-A2F Flat washer Rondelle plate

2 2045019 Federbandschelle 44 / 12 / 2-schwarz Hose clamp Serre-tube

3 2057439 Klemmteil oben clamp piece Plot de serrage

4 2123799 Flügelmutter DIN 315-M 6-A2-70 Wing nut Ecrou a oreilles

5 930 770 Sechskantschraube ISO 4017-M 8x16-8.8-A2F. Hexagon screw Vis H

6 4257109 Bodenblech RAL 7021 -kpl.-32er Verteilerkopf Bottom plate Tôle de fond

7 4257119 Ring RAL 7021 -kpl.-32er Verteilerkopf Ring Anneau

8 4257128 Deckel RAL 7021-kpl.-32 VK Cover Couvercle

9 6000137 Zylinderschraube ISO 14580-M 4x50-T20-A2-70 Hexalobular socket screw Vis a metaux a tete cylindrique

10 6000138 Klemmteil Unten-M4 Clamp piece Plot de serrage

11 4236184 Schaltelement kpl. Mechanisch Shut-of valve Clapet de fermeture

Ultima CS 300

Verteilerkopf 32 / Head 32 / Tete 32
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 910 640 Scheibe DIN 125-8.4-200HV-A2F Flat washer Rondelle plate

2 2045019 Federbandschelle 44 / 12 / 2-schwarz Hose clamp Serre-tube

3 2045030 Zellband 8x2- 10mm R-weiss. Sealing tape Joint

4 2057439 Klemmteil oben clamp piece Plot de serrage

5 2057440 Klemmteil Unten-M4 Clamp piece Plot de serrage

6 2123799 Flügelmutter DIN 315-M 6-A2-70 Wing nut Ecrou a oreilles

7 930 770 Sechskantschraube ISO 4017-M 8x16-8.8-A2F. Hexagon screw Vis H

8 6000137 Zylinderschraube ISO 14580-M 4x50-T20-A2-70 Hexalobular socket screw Vis a metaux a tete cylindrique

9 4236184 Schaltelement kpl. Mechanisch Shut-of valve Clapet de fermeture

10 4257128 Deckel RAL 7021-kpl.-32 VK Cover Couvercle

11 4257119 Ring RAL 7021 -kpl.-32er Verteilerkopf Ring Anneau

12 4257109 Bodenblech RAL 7021 -kpl.-32er Verteilerkopf Bottom plate Tôle de fond

Ultima CS 400

Verteilerkopf 22 / Head 22 / Tete 22
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 4236173 Schaltelement kpl. - elektrisch Shutt- off valve Clapet de fermeture

Ultima CS 300/400

Magnetschalter / Magnetic flap / Clapet de fermeture
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Signal de dangerWarning sign2mmSeitenwarntafel h li / v re906 55227
vis à ailettesWing boltM12x40mmFlügelschraube901 81526

VisBoltM8x50Sechskantschraube901 52125

PlaquePlate110x6x85Beleuchtungsplatte verzin.639 23224
PlaquePlate6mm zk geschweißtBeleuchtungsplatte

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 928 694 LED-Beleuchtungssatz hinten einseitig Lighting kit Kit éclairage
2 904 382 Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon
3 904 378 Beleuchtungsblech - Plate Plaque

4 901 619 Mutter M8 Nut Ecrout
5 901 635 U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle
6 901 605 Mutter M8 zk Nut Ecrout
7 901 601 Mutter M5 Nut Ecrout
8 928 692 LED-Beleuchtungssatz vorne mit Positionsleuchte Lighting kit Kit éclairage
9 905 464 Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

10 928 702 Rückleuchte rot/gelb/weiß, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal  lumineux  rouge/jaune/blanc à 
gauche

11 903 360 Schutzhaube für Positionsleuchte - Protector Protection
12 903 192 Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning  decal Panneau avertisseur
13 905 466 Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque
14 928 704 Rückleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux  rouge/jaune à droit
15 901 497 Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque
16 900 233 Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
17 928 698 Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture
18 928 700 LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu  de position
19 910 398 Zylinderkopfsschraube M4x20 Bolt Vis

20 928 780 Bundmutter M4 zk Nut Écrout
21 900 239 Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
22 906 550 Seitenwarntafel h re / v li 2mm Warning sign Signal de danger
23 634 432

Beleuchtung / Lighting / Éclairage 

LED
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Beleuchtung / Lighting / Éclairage

6,3  - 1,5mm Cable lug Cosse de câble
13 902 182 Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage 
14 902 288 Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage 

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 906 518 Kabelverbinderdose 32 polig 90x140 Cable socket Prise câblée 

2 901 405 U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle
3 901 409 Sechskantschraube M6x40 Bolt Vis
4 901 411 Mutter M6 Nut Ecrout
5 900 231 Beleuchtungskabel 4x0,75mm GELB/Yellow Wire Câble
6 900 232 Beleuchtungskabel 4x0,75mm Grün/Green Wire Câble
7 901 432 Stecker 4-polig IP64 Plug 4-pin Fiche  4-polaire
8 901 435 Rundstifte f. Buchsengehäuse 0,5-2,1mm Cable lug Cosse de câble
9 902 095 Wellrohr geschlossen PP NW 7,5 SW Casing Gaine de protection 
10 903 201 Stecker 7-Polig Flachsteckeranschluß Plug Connecteur
11 900 237 Beleuchtungskabel 6x0,75mm Wire Câble
12 900 442 Flachstecker unisoliert AWG 15
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084 233 Gegenplatte Hangscheibe Quadro Plate Plaque

30 906 286 Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche
31 906 206 Spannhülse 28/19 Spring bush Bague de serrage
32 902 628 Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstärkt Form B Washer Rondelle

33 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout
34 900 067 Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation
1 903 375 Nabe für Achsstummel 6-Loch ohne  Bremstrommel Wheel hub cpl. Moyeu cpl.
2 903 377 Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement à rouleaux coniques

3 903 386 Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle
4 562 048 Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement à rouleaux coniques

5 903 379 Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle
6 903 380 Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrout à créneaux
7 903 381 Splint 50x5 Pin Goupille
8 900 371 Radbolzen  L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue

9 903 388 Radmutter mit Druckteller M18x1,5 Nut Ecrout
10 903 374 Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu

11 903 385 Nilosring 30211AV f. Achsstummel 
900369/370 Washer Rondelle

12 903 376 Scheibe 55x99x1,2 Washer Rondelle
13 506 435 Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
14 084 237 Haltekonsole Hangscheibe Fixture for track disc Support de coutres de dévers
15 900 238 Bügelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

16 901 728 Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis
17 901 620 Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout
18 901 636 U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
19 904 088 Hangscheibe Track disc Coutre s de dévers
20 914 772 Bolzen  Hangscheibe Pin Boulon
21 634 204 Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin
22 904 530 Hangscheibenschutz Cover for track disc Protecteur de coutres de dévers

23 901 677 Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle
24 500 055 Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
25 636 526 Haltearm links Hangscheibe m. Federelement Track disc arm left Support à roulement à gauche
26 636 528 Haltearm rechts Hangscheibe m. Federelement Track disc arm right Support à roulement à droite
27 645 270 Haltekonsole Hangscheibe li Support Support
28 900 984 Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort
29

Hangscheibe / Track - Disc / Courtress de dévers
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Terminal ISO-BUS Müller
Elektrik / Electrical system / Appareillage électrique

JR Power Cable harness Faisceau de câbles

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation

1 923 484 Terminal ISO-BUS Müller - Terminal ISO_BUS Terminal ISO-BUS

2 923 488 Anschlußkabel Basic Terminal - Cables Câble

3 930 716 Terminal Touch 1200 - Terminal Terminal

4 906 165 WTK ISOBUS Traktorkabelbaum
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation

1 915 830 Schlauchschelle vz. S35 12 SzW1 Clamp Collier

2 900 885 Seed Master Box Jobrechner Saatflußkontrolle Job calculator Job calculateur

3 901 995 Optomodul / 2 Speedmaster Integra Box DS4000-i/2 Sensor Capteur

4 901 997 Optomodul / 4 Speedmaster Integra Box DS4000-i/4 Sensor Capteur

5 900 389 O-Ring Vkt. 36x3mm Additional PTO Joint torique

6 900 391 Ausatzkappe für Fotosensor 30mm cap chapeau

7 905 604 Halteblech 1,5 Bracket Support

Saatflußkontrolle / Check on seed / Contrôle du semis
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Ultima CS 300/400
Druckluftbremse / Brake / Frain

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation Menge
1 900 452 Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle EMbout de tuyau 3
2 902 588 O-Ring M22x1,5 O-ring Joint torique 6
3 902 590 Druckring M22 Pressure Ring  Bague de serrage 6
4 902 888 Anhängerbremsv. Federspeicher M22x1,5 / M16x1,5 Valve for Brake Valve de frein 1
5 902 593 Doppellöseventil Druckluftbremse  Valve for Brake Valve de frein 1

6 901 741 Sechskantschraube M10x50mm 8.8 zk Bolt Vis 2
7 901 617 Mutter M10 zk Nut Ecrout 2
8 901 633 U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle 2
9 901 635 U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle 8
10 901 752 Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis 4
11 901 634 U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle 8
12 901 618 Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout 6
13 901 604 Mutter M12 zk Nut Ecrout 2

14 902 592 Prüfanschluss M22x1,5 mit Druck u. O-
Ring Bolt with connection Vis avec testeur 1

15 901 581 Sechskantschraube M12x30 Bolt Vis 4
16 902 582 Entwässerungsventil M22x1,5 Valve Valve 1
17 905 478 Bügelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride 1
18 908 326 Ventilhalter Plate for brake Support de valves 1
19 902 580 Halter für Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir à air 2

20 902 573 Druckliftbehälter 10 bar; 30l Pressure vessel Reservoir à air 1
21 902 044 2 Wegeventil 2 way valve Valve 2 voies 1
22 902 039 Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union 7
23 900 451 Schlauchstutzen M16x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau 5
24 902 598 O-Ring M16x1,5 O-ring Joint torique 6
25 902 596 Druckring M16 Pressure Ring Bague de serrage 6

26 900 651 Verschraubung x evW 12L vormontiert 
DKO Thread joint Raccord union 2

27 900 654 T-Verschraubung T 12L Thread joint Raccord union 1
28 902 608 Verschlußschraube M22x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur 1
29 900 956 Schlauchtülle m. Ü-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau 13
30 900 480 Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier 21

31 902 350 Rolle Bremsschlauch 11x3,5 20m Hose Conduite flexible 1
32 902 570 Kupplungskopf rot M16x1,5 Connection valve red Valve de connexion rouge 1
33 902 572 Kupplungskopf gelb M16x1,5 Connection Valve yellow Valve de connexion jaune 1
34 902 586 Leerkupplung f. Kugelkopf 2.5 Dummy coupling Dummy coupling 2

35 901 619 Mutter M8 Nut Ecrout 6
36 902 042 Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 / M22x1,5 Thread joint Raccord union 1
37 902 043 Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union 5
38 902 047 T-Einschraubverschraubung M16x1,5 Thread joint Raccord union 1

39 902 548 Prüfanschluß mit Ü-Mutter M18x1,5 Bolt with connection Vis avec testeur 1
40 903 606 Mutter M16 zk Nut Ecrout 4
41 901 821 Scheibe gehärtet 17x45x6mm zk Washer Rondelle 4

42 902 051 Gabelkopf f. Tristopzylinder m. Bolzen, Splint und 
Mutter Support with bolt Chape 2

43 902 045 Relaisventil Relay valve Valve relais 1
44 908 306 Halter Relaisventil Support Support 1
45 902 046 Tristopzylinder 16/16" Spring-type brake cylinder Régulateur 2
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Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Dèsignation Menge

1 990 899 Doppelnippel 15L M22x1,5mm Double nipple Union 1

2 2009311 Rückschlagventil Valve Clapet anti retour 1

3 2056564 Hy-Motor f. Hy-Dosiereinheit WTK Hydraulic motor Moteur hydraulique 1
928 672 Dichtsatz f. Hy Motor 2056564 set of oil seals collection de joints

4 2056566 Steuerblock einfach f. Hy-Dosiereinheit WTK Valve block Bloc de commande 1

5 909 984 Druckfilter Gehäuse+Patrone+Anzeige Pressure filter Filtre cpl. 1

6 902 223 Zylinderverschraubung x GE 15L R3/4 Thread joint Raccord union 2

7 910 950 Schnellverschlußstecker BG 3 18L M26x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull 1

8 901 915 L-Verschraubung vormontiert x evL 18L vorm. Thread joint Raccord union 1

9 901 914 Winkelverschraubung vorm. x evW 18L vorm. Thread joint Raccord union 3

10 908 400 Hy-Schlauch DN16-2SN 4300 DKOL/DKOL 90° Hose Counduite flexible 1

11 911 726 Hy-Schlauch DN16-2SC 600 DKOL/DKOL 90° Hose Counduite flexible 1

12 901 910 Hy-Schlauch DN16-2SN 440 DKOL/DKOL Hose Counduite flexible 1

13 901 911 Hy-Schlauch DN16-2SN 330 DKOL/DKOL Hose Counduite flexible 1

14 911 728 Hy-Schlauch DN16-2SC 4000 DKOL/DKOL Hose Counduite flexible 1

15 900 405 Hy-Schlauch DN16-2SN 2100 DKOL/DKOL 90° Hose Counduite flexible 2

16 902 260 Steckkupplung BG 4 15L Hose coupling 1

17 911 778 SVK Stecker BG4 M22x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull 1

Ultima CS 300/400

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan d'hydraulique: Gebläseantrieb / Fan / Turbine
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Ultima CS 300/400
Hydraulikplan Gebläseantrieb / Hydraulic plan fan / Plan d'hydraulique turbine

Plug Bouchon

17 900 633 Verschraubung x GE 15L R 1/2" Thread joint Raccord union
18 901 915 Verschraubung evL 18L Thread joint Raccord union
19 902 616 Element Druckfilterpatrone Hydac Filter element Element filtrant

Pos. Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 901 911 Hy-Schlauch DN16 330 DKOL/DKOL M26x1,5 Hose Conduite flexible
2 911 728 Hy-Schlauch DN16 4000 DKOL M26x1,5 Hose Conduite flexible

3 911 726 Hy-Schlauch DN16 600 DKOL/DKOL M26x1,5 
90° Hose Conduite flexible

4 924 116 Hy-Schlauch DN16 650 DKOL/DKOL M26x1,5 
90° Hose Conduite flexible

5 908 400 Hy-Schlauch DN16 4300 DKOL /DKOL 
M26x1,5 90° Hose Conduite flexible

6 900 405 Hy-Schlauch DN12 2100 DKOL/DKOL 
M22x1,5 90° Hose Conduite flexible

7 925 742 Hy-Schlauch DN12 2150 DKOL/DKOL 
M22x1,5 90° Hose Conduite flexible

8 2056564 Hy-Motor f. Hy-Dosiereinheit WTK Hydraulic motor moteur hydraulique

9 909 984 Druckfilter MFM BN/HC 75 OH Gehäuse+Patrone+Anzeig
e Pressure filter Filtre cpl.

10 910 950 Schnellverschlußstecker BG 3 18L M26x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull
11 901 914 Winkelverschraubung vorm. evW 18L Thread joint Raccord union
12 990 118 Verschraubung x GE 18L R 3/4" Thread joint Raccord union
13 915 258 SVK Stecker BG 4 18L M26x1,5 Quick release coupling Coupleur push - pull
14 902 260 Steckkupplung BG 4 18L M26x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
15 645 726 Ventilblock einfach Dosierung ohne Gebläseabschaltung Valve block Bloc de commande

16 920 902 Blindstopfen d=30mm wie bei Steckkupplung 
900637

121





123





125





127






